
PROVINCIA DI MANTOVA   

Area 5 Lavori Pubblici e Trasporti 

Avviso di appalto aggiudicato 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di 

Mantova - Servizio Progettazione strade, ponti e strutture complesse- Via P. 

Amedeo n. 30/32 – 46100 MANTOVA – Tel. 0376/204561 Fax 

0376/204388 - www.provincia.mantova.it Codice NUTS ITC4B - Pec 

provinciadimantova@legalmail.it. 

SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: “Riqualificazione mediante 

nuova rotatoria dell’incrocio tra la S.P. 50 e viale Lenin in Suzzara” - CUP 

G51B20000560007 - CIG 9716429ADB 

SEZIONE IV. PROCEDURA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 c. 2 

lett. b) del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni con L. n. 120/2020, 

così come modificato con D.L. n. 77/2021, convertito con L. n. 108/2021. 

SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: determinazione 

dirigenziale. n. 389 del 19/05/2023 efficace dal 22/05/2023. Imprese invitate: 

n. 5, ammesse: n.5. Aggiudicataria REGGIANI SRL, con sede legale a 

Mantova con il ribasso del -2,10000%, per l’importo di € 866.210,21 (IVA 

esclusa). Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo con esclusione 

automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi di quanto previsto 

dall’art. 1 c. 3 del citato D.L. n. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: TAR 

Lombardia, Sez. Brescia, Via C. Zima 3 – 25121 Brescia – termine per 

ricorsi: 30 giorni. RUP: Arch. Alessia Ferrarini. 

mailto:provinciadimantova@legalmail.it


 

IL DIRIGENTE DELL’AREA                                                                                                                       

(Ing. Antonio Covino) 

 

 

 

 

 


